АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                                                                             № ________
г. Рузаевка

О внесении изменений в Административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района
от 06 апреля 2016г.  № 423

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Административного регламента  администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района  от 06 апреля 2016г.  № 423,   Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Административный регламент администрации Рузаевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги  ««Зачисление в образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района  от 06 апреля 2016г.  № 423, изменения следующего содержания:
1.1.  в подразделе 4 раздела 3:
 в пункте 52 слово «администрации» исключить;

 в пункте 55 слово «администрации» исключить;

        1.2. в Приложение 1 к Административному регламенту   слова «Иняткина Н.В.»   заменить словами «Кормилицын В.Ю.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы   Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru и в средствах массовой информации.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                              В.Ю. Кормилицын